Udenbys kvarterer med matrikelnumre og ejere, 1806 (Udenbys Vester, Udenbys Kleedebo og Udenfor

Amagerport)

Udenbys Vester Kvarter
For 1806
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Ejere 1806

Snidstrup, Glacis Veenge
Gottlieb Rudolphi

Otto Munck, Kvaegfolden
Otto Munck, Kvaegfolden
Konsumtionshuset
Christian Larsen
Madam Dybe

Johan Sachmann
Friedrich Hackendorf
Madam Svendsen
Gregorius Bierring

Lars Wulff

Cort Staunin

Jochum Petersen

Lars Christensen
Christian Buc

Niels Jensen

Jacob Rose

N. Eskildsen

Simon Foss

Lars Svendsen

Herman Knop

Christian Faith

Niels Grgnberg

Jesper Hamborg
Anders Petersen



Fer 1806 1806 Ejere 1806

23b 27 Nehrmann

23c 28 Nehrmann

24 29 Rasmus Stilling

25 30 Christian Ludvigsen

26 31 Hartvig Pohls

27 32 Knud Danielsen

28 33 Johan Caspersen

29 34 Niels Jensen

30 35 Espen Schaarup

31 36 Madam Svendsen

32 37 Justitsrad Bertelsen

33 38 Maijor Kierkerup

34 39 Fru Bagger

35a 40 Jonas E. Dybvad

35b 41 Jonas E. Dydvads Vange

70 42 Kammerrad Nellemanns Vaenge, kaldet
Steenholms Jorder

36 43 Hans Staehr

37 44 Markhuset og Vester Falled

37 45 Peter Bachmann

38 46 Jacob Hiorth

39 47 Peder Larsen

40 48 Overkrigskommissaer Kilde

41 49 August Kramer

42 50 Madam Petersen

43b 51 John. F. Mohr, den gamle indkgrsel til Vester
Feelled

43a 52 Johan Friderich Mohr

44 53 Madam Voight

45 54 Peter Aabye



Fer 1806 1806 Ejere 1806

46¢ 55 Stadens Vaenge

46b 56 Urmager Brandt

46c¢ 57 Konferensrad Malling

47a 58 Hofpraest Christiani

47b 59 Jacob Hiorth

48 60 Det Kongelige Skydeselskab

49 61 Johan Zeltner

50 62 Dines Nielsen

51a 63 H. Kalkhof

51b 64 Johan Severin

52 65 Reberbane

53 66 Reberbane

54 67 Reberbane

55 68 Reberbane

56 69 Reberbane

57b 70 Reinholdt Sidstrup, Brandvaenget
57a 71 Reinholdt Sidstrup, Brandveenget
58b 72 Hans Sommersted, Vaenge

58a 73 Hans Sommersted

59 74 Jacob Markussen

60 75 Mathias Lange

60 76 Christian Schimmel

61 77 Johan Strelow

Ikke matrikuleret 78 Stadens Vaenge

Ikke matrikuleret 79 Dronningens Enghave

70 80 Det Forenede Borgerlige Skydeselskab
69 81 Det gamle Pesthus

72 82 Glacisveenget

71a 83 Sgvenget

71b 84 Sgvaenget, Murerester Lynge



Fgr 1806
2
71c
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67a
67b
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Udenbys Klaedebo Kvarter
Fer 1806
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Ejere 1806
Mgller Oudrup

Megller Oudrup, en del af Sgvaenget
Interessenterne af Kattuntrykkeriet

Murermester Backhausen
Fru Harsdorff

Kaptajn Zimmer
Hofmester Brockenhuus
Professor Magens

J. H. Bentzien, Egholmsdal
Strechler

Ejer i 1806

B. Lange, slagter

Haugerup, veertshusholder
Konsumtionskontoret

Andr. Hidtzing, kattuntrykker
Mohr, gartner

Christian Salling, vognmand
Gram, kaptajn, vaertshusholder
Lucas, veaertshusholder
Paust, vaertshusholder
Lumbye, thehandler
Klingenberg, advokat
Klingenberg, advokat

Stien, vaertshusholder

Stien, veertshusholder
Petersen, veertshusholder
Zimmer, kaptajn

Borup, bager

Krogh



Fer 1806 1806 Ejere 1806

12a 17 Toxveerd, kaptajn
12b 18 Toxvaerd, kaptajn
12c 19 Toxveerd, kaptajn
21b 20 Feeddersen, renteskriver
22 21 Nissen
21 22 Heydemand
20b 23 Feeddersen, renteskriver
20a 24 Wieveldt, overkrigskommissaer
19c 25 Ny Kirkegard
26 Fattiges Kirkegard
19b 27 Assistens Kirkegard
19a 28 Bohnum
18 29 August Vilhelm Haack
17 30 Garverlaugets mglle
31 Tobakslaugets vaenge
16 32 Nissen, kancellirad
33 Blagards Veenge
15 34 Julius Hansen
13 35 Hammershgy
13 36 Blagards Veenge
37 Accisevaenge
4 A2 38 Peder Thomsen
4 A3 39 Schlidtzer, bager
4B 40 Schlidtzer, bager
4C 41 Delf, kaptajn
4D 42 Clozet, oberstinde
4C 43 Wulf, stivelsesfabrikgr
4F 44 Blinck, Johan
85 45 Lassegaard

5B1 46 Bruun, madam



For 1806
5B2

5C

86

87

88

89

97

104 A
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1806
47
48
49
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51
52
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Ejere 1806

Lund, Johan
Waever, maegler
Wellus Bierring
Garverlaugets mglle
Jgderns Kirkegard
Hans Busch
Reberbane
Reberbane
Reberbane
Reberbane
Reberbane
Reberbane
Reberbane
Reberbane
Reberbane
Reberbane

Quist, mgller
Sandgraven
Jessen
Hammershgy, mgller
Jessen, kpbmand
Jessen, kgbmand
Suhr, kaptajn
Suhr, kaptajn
Bohnum
Lassegaard
Folkersen

Kuben

Hansen
Johannes Schyrmann
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Ejere 1806

Engelbrecht Schyrmann
Engelbrecht Schyrmann
Jfr. Jennert & Co.
Bromers & Comp., voxfabrik
Jochum Naeser
Brenoes Sejldugsfabrik
Tuteins gard

Vette & Co.

Vette & Co.

Werrion

Henrich Wulff

Hansen

Spengler, sejlmager
Rgmers voxfabrik
Klingberg, justitsrad
Steinmann
Bomuldsfabrikken
Bomuldsfabrikken
Becker, professor
Middelboe, kaptajn
Erich Johnsen

Peter Wello

Bender

Bender
Matroskirkegarden
Bernt Hansen

Smidt, overkrigskommiszer, vaenge
Almindeligt Hospitals Kirkegard
Garnisons Kirkegard
Clausen, Johan Lorentz



Fer 1806 1806 Ejere 1806

56 104 Konsumtionskontoret
55 105 @sterlin
54 106 Larsen, bankkommissaer
45 107 B. R. Larsen
44 108 Tuteins fabrik
44 109 Tuteins gard
43 110 Henrik Wello
43 111 Tuteins fabrik
41 112 Schmidt, forvalter
40 113 Petersen, mgller

114 Sortedams Agre
90 A 115 Ree, Hendrich
90 B 116 Ree, Christian
91 117 Minther, fru
98 118 Smidt, overkrigskommissaer
53 119 Jochum Kgnig
52 120 Jorgensen
51 121 Medholdt

122 Glacisvaenget
47 123 Classens gard
48 124 Classens gard
49 125 Classens gard
50 126 Classens gard
46 127 Lange, justitsrad
39 128 Kgbke
38 A 129 Tuteins gard
38B 130 Sander
37A 131 Gamle Kalkfabrik
378 132 Ny Kalkfabriks Vaenge

37C 133 Fischer, generaladjudant



For 1806
378
37D
928
92C
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36 A
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36C
36D
278
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26 A
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151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

Ejere 1806

Ny Kalkfabrik

Lange, justitsrad, salpetervaerket
Megller, hgrkreemmer
Naumann, gartner

Kirstein, kammerrad
Slagterveenget

@lund, mgller ved Svanemgllen
Andr. Gad

Fried. Fuchenwirt

Hans Andersen, vognmand
Dunsfeldt, agent

Dunsfeldt, agent

Meyer, Lille Vibenshus

Rosted, fru

Jacobsen, garver

Chevalier

Vognmaendenes vangehus
Moldenhauer, etatsrad
Moldenhauer, etatsrad

Kaas, kammerherre, Lille Tuborg
Niels Greve

Beck, justitsrad

Ryvangen

Tetens, konferensrad, Store Mariendan
Lars Olsen

@ster Feelled
Blegdamsfealleden

Ngrre Fzelled
Kirkegardsfaelleden

Bryggernes vangehus



For 1806
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23 A
23 B
23C

Udenfor Amagerport
Fgr 1806
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Ejere 1806

Salomon Becker, Store Vibenshus
Salomon Becker, have
Bryggervangen
Vognmandsvangen
Vognmaendenes vangehus
Radmandsvangen

Kall, professor, Tagenshus

Kall, professor, vaenge
Vognmandslaugets ggdningsplads
Klgvermarken

Ejere i 1806

Lars Thygesen

Den kongelige accisebod
Johan Casses

Jens Poulsen Graebergs Enke
Bgrnehusets Kirkegard
Madam Blaedel

Madam Howitz

Johan Casse

Hans Holm

De fattiges Kirkegard
Sgren Berg

Mads Sundbyes Plads
Konsul Busky

Christen Strand
Markmandshuset
Renovationshuset
Renovationspladsen
Konsul Buskys Venge



Fer 1806 1806 Ejere 1806
19 Christianshavns Faelled



